

Svend J. Schmidt Holding, Esbjerg ApS

Tarp Byvej 2, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 27 15 14 85



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. august 2016

Som dirigent:



Lene Brink Schmidt



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Svend J. Schmidt Holding, Esbjerg ApS
Adresse, postnr., by	Tarp Byvej 2, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	27 15 14 85
Stiftet	3. april 2003
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Lene Brink Schmidt
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på -44.999 kr. mod 76.472 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på 1.192.536 kr.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Bruttotab	-17.683	-12.588
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat af primær drift	-17.683	-12.588
	Finansielle indtægter	27.421	112.995
	Finansielle omkostninger	-54.737	-345
	Resultat før skat	-44.999	100.062
3	Skat af årets resultat	0	-23.590
	Årets resultat	-44.999	76.472
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
	Overført resultat	-146.199	-23.328
		-44.999	76.472



Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	<u>7.514</u>	<u>17.318</u>
		<u>7.514</u>	<u>17.318</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.163.411</u>	<u>1.337.327</u>
		<u>1.163.411</u>	<u>1.337.327</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.476</u>	<u>30.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.203.401</u>	<u>1.384.745</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.203.401</u>	<u>1.384.745</u>

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	966.336	1.112.535
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>1.192.536</u>	<u>1.337.335</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	12.033
	Anden gæld	10.865	35.377
		<u>10.865</u>	<u>47.410</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.865</u>	<u>47.410</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.203.401</u></u>	<u><u>1.384.745</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	1.112.535	99.800	1.337.335
Årets resultat	0	-146.199	101.200	-44.999
Betalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Egenkapital 30. april 2016	<u>125.000</u>	<u>966.336</u>	<u>101.200</u>	<u>1.192.536</u>

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Svend J. Schmidt Holding, Esbjerg ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og kursgevinster vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til børskursværdi på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**Noter****2 Personaleomkostninger**

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>23.590</u>
	<u>0</u>	<u>23.590</u>

4 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.